МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

1 сентября  2023 г.     № 158

с. Новый-Беной

О назначении комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся

В целях улучшения качества организации питания обучающихся МБОУ

«Ново-Бенойская СШ им. А. А. Кадырова»

п р и к а з ы в а ю:

            1. Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии –Хатииева А. А. заместитель директора по ВР.

Члены комиссии: Гайрбеков Т. Т.

                               Демильханов А. А., пред. родительского комитета.

            2. Комиссии разработать план работы и представить на утверждение

директору до 10 сентября 2023 года.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор                                                                             Э. А. Алхазова

		2023-10-14T13:43:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"